## Schützengilde Burg von 1810 e. V.

Der Vorstand Vorsitzender, Felix Willy Schatzmeister, Bernd Willy Schriftführer, Lisa, Lissy Willy



Burg, den 10.10.2022

## Herzliche Einladung zur Mitgliederversammlung am 28.10.2022 um 18:00 Uhr

Liebe Schützenbrüder und -schwestern,

hiermit laden wir euch fristgerecht zu unserer Mitgliederversammlung ein. Die Versammlung findet im Vereinsheim statt. Sie wird gemäß § 7 der Satzung, mit den folgenden Tagesordnungspunkten geführt:

TOP 1 Eröffnung und Feststellung der fristgerechten Ladung

TOP 2 Feststellung der Beschlussfähigkeit

TOP 3 Neuaufnahmen

TOP 4 Protokollrealisierung

TOP 5 Schützenfest

TOP 6 Organisation/Schießbetrieb 2023

TOP 7 Arbeitseinsätze

TOP 8 Vorstellung Jahresplan 2023

TOP 9 Weihnachtsschießen

TOP 10 Kauf neuer Waffen

TOP 11 Verkündung der Beschlüsse

**TOP 12 Sonstiges** 

TOP 13 Schließung der Versammlung

Der Vorstand

Vorsitzender Felix Willy Oberstraße 45 39288 Burg Tel.: +49 15159118666

E-Mail: vorsitzender@sgi-burg.de

Im Internet: www.sgi-burg.de St. Nr.: 103/143/03038 Bankverbindung Volksbank Jerichower Land e. G. IBAN: DE67 810 632 380 001 088 971 BIC: GENODEF1BRG

Schützengilde Burg von 1810 e. V. Der Vorstand Vorsitzender, Felix Willy Schatzmeister, Bernd Willy Schriftführer, Lisa, Lissy Willy



Vorsitzender Volstzeiter Felix Willy Oberstraße 45 39288 Burg Tel.: +49 15159118666 E-Mail: vorsitzender@sgi-burg.de

Im Internet: www.sgi-burg.de St. Nr.: 103/143/03038 Bankverbindung Volksbank Jerichower Land e. G. IBAN: DE67 810 632 380 001 088 971 BIC: GENODEF1BRG